遂宁市财政局
遂宁市农业农村局
关于下达2022年省级财政农业改革创新科技
示范奖补资金（贷款贴息方向）的公告

[bookmark: _GoBack]根据财政厅、农业农村厅《关于下达2022年省级财政农业改革创新科技示范奖补资金（贷款贴息方向）的通知》（川财农〔2022〕126号）文件，同时按照农业农村厅、财政厅《关于做好2022年农业产业化银行贷款贴息申报工作的通知》要求，现下达2022年省级财政农业改革创新科技示范奖补资金（贷款贴息方向）10.1665万元。用于农业产业化银行贷款项目财政贴息,现将资金安排情况公告如下。

附件：2022年省级财政农业改革创新科技示范奖补资金（贷款贴息方向）分配及绩效目标公告表

监督举报电话：2314621 联系人：蒋伟 联系电话：18909064566

遂宁市财政局            遂宁市农业农村局
2022年10月12日

- 2 -

- 1 -